
                                          2018 年 7 月 2 日 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

                                   2018 年度 OB・OG 会 幹事学年 

 

2018 年度長野高校吹奏楽班 OB・OG 会活動について 
 

小暑を控え、これから最も暑い時期となりますが、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。今年度幹事学年代表を務めます、村上陽実子です。OB・OG の皆様にはいつも OB・OG 会にご理

解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。1 年間 OB・OG 会の更なる発展のため尽力していきたいと思って

おります、よろしくお願いいたします。今年の 3 月 31 日に行われました第 49 回長野高校吹奏楽班 OB・OG 定

期演奏会では、多くの OB・OG の皆様にご参加いただき誠にありがとうございました。多くのお客様にご来場

いただき盛況のうちに終了できましたことを、改めて御礼申し上げます。また今年は OB・OG 定期演奏会が第

50 回を迎えます。今までの歴史を踏まえ、更なる発展ができますよう、本年度も長野高校吹奏楽班 OB・OG 会

をご支援、ご指導くださいますようよろしくお願いいたします。 

 さて、2018 年度長野高校吹奏楽班 OB・OG 会活動について下記の通りお知らせいたします。現役、OB・OG

という様々な世代の長野高校吹奏楽班の仲間が集い、音楽を通して格別な時間を分かち合うことができますこと

を願い様々な催しを企画しておりますので、皆様ぜひご参加ください。 

記 

1. 夏の交流会 

8 月 12 日（日）12：30 より譜読み合奏（長野高校視聴覚室にて）    

19：30 より懇親会（欅屋びくらにて） 

詳細は「夏の交流会のお知らせ」をご覧ください。 

 

２．長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 50 回記念定期演奏会 

  2019 年 3 月 30 日（土）ホクト文化ホール 大ホール 13：30 開場/14：00 開演 

  詳細は「長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 50 回記念定期演奏会ついて」をご覧ください。 

 

３．長野高校吹奏楽班 OB・OG 会の SNS、YouTube チャンネルについて 

  OB・OG 会では OB・OG 会や現役生の活動を発信していく一つのツールとして Twitter と Facebook を運

営しています。最新情報を更新していきますので、これらの SNS をご利用の方は、ぜひお気軽に「フォロ

ー」や「いいね！」などをよろしくお願いいたします。また今年度より YouTube チャンネルを始動させま

した。これからも第 50 回へ向けた様々な動画をあげていきますので是非チャンネル登録をよろしくお願い

します。 

  Twitter アカウント：＠naganobrassOB 

  Facebook ページ：Facebook にて〝長野県長野高等学校吹奏楽班 OB・OG 会″と検索すると、ご覧いただ

けます。 

    YouTube チャンネル：YouTube にて〝長野高校吹奏楽班 OB・OG 会″と検索すると、ご覧いただけます。 

 

４．幹事学年代表連絡先 

  OB・OG 会活動に関するご意見・ご質問等がございましたら、下記までお寄せください。 

  2018 年度 OB・OG 会幹事学年代表 村上陽実子（むらかみ ひみこ）2016 年度卒・Euph 

 

 

 

＜OB通知 1-①＞ 


